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Informe general Usuario
ftem de calificacion Calificacion
B definitiva
@ Evalta a tu tutor 08
| Semana 2 - Quiz 63.0
6| Semana 4 - Parcial 108.0
= Semana 5y 6 - Foro calificacion 950
189.0

6| Semana 8 - Examen Final

¢ Total del curso 45

Rango Retroalimentacion

0.00-1.00

0.00-70.00

0.00-120.00

0.00-100.00

0.00-210.00

0.00-5.00 v
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Programa: 21251 PSICOLOGIA
Pensum: 25118
Periodo: 20216 - Seguado Periodo Lectivo de 2021 (Virtual)
Estdiante
1113666422 VELEZ ARCILA CLAUDIA GUIMENA 25216070

ASIGNATURA Nota 1

EXPRESION ORAL Y ESCRITA 0.00 - (100%)

CATEDRA UNITEISTA E INTRODUCCION A LA
MODALIDAD

FUNDAMENTOS DE PSICOLOGIA| 0.00 - (100%

0.00 - (100%)

PSICOBIOLOGIA 0.00 - (100%
HISTORIA, CULTURA Y SOCIEDAD 0.00 - (100%

)
)
)
)

CORRIENTES PSICOLOGICAS Y PENSADORES 1.10 - (100%)
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